
附件 1

广州市属水务工程建设项目招标投标监管随机抽查结果公示表（事中监管）

序

号

检查对象

（项目名称及交易编号）
检查时间 招标人 招标代理 存在问题 整改情况

1

JG2022-11973

流花路 120 号-122 号（人民路-

解放路）DN1200 砼管、DN400 铸

铁管供水管网改造工程施工总承

包

2022-5-5
广州市自来

水有限公司

广东科信

工程管理

有限公司

《广州市水务工程施工和监理企业诚信评价管理

办法》（穗水规划〔2014〕 10号）已废止， 《广

州市水务局关于印发广州市水务工程施工和监理

企业诚信评价管理办法的通知》（穗水规字[2020]

11号） 2020年11月20日发布。建议企业在今后的

招标的活动中， 修改相关内容， 进一步提高招标

文件质量。

\



附件 2

广州市属水务工程建设项目招标投标监管随机抽查结果公示表（事后监管）

序

号

检查对象

（项目名称及交易编号）
检查时间 招标人 招标代理 存在问题 整改情况

1

JG2022-10993

江高净水厂配套主干管网工程、

人和 2 号泵站（扩建）夏花三路

路段、江人路路段路灯回迁项目

施工

2022-5-5

广州市净水

有限公司

永道工程咨

询有限

公司

暂未发现问题。 \




